
 

 

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ  

ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН 

ЭЛЬТОНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

«16» марта 2023 год                     п. Эльтон                                № 5 

 

Об отмене решения Эльтонского сельского 

Совета от 10.11.2022 г № 33/1 «О внесении 

изменений в решение Эльтонского 

сельского Совета от 30.12.2021 г № 42/1 «Об 

установлении размеров должностных 

окладов, а также размеров ежемесячных и 

иных дополнительных выплат главе 

Эльтонского сельского  поселения и 

муниципальным служащим администрации 

Эльтонского сельского поселения на 2022 

год» (в редакции решения Эльтонского 

сельского Совета от 21.01.2022 г. № 2)». 

 

        В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Эльтонский сельский Совет  

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Отменить решение Эльтонского сельского Совета от 10.11.2022 г № 33/1 «О 

внесении изменений в решение Эльтонского сельского Совета от 30.12.2021 г. № 

42/1 «Об установлении размеров должностных окладов, а также размеров 

ежемесячных и иных дополнительных выплат главе Эльтонского сельского  

поселения и муниципальным служащим администрации Эльтонского сельского 

поселения на 2022 год» (в редакции решения Эльтонского сельского Совета от 

21.01.2022 г. № 2)». 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

И.о. главы Эльтонского 

сельского поселения                                            Уразгалиева Р.К. 

 

Председатель Эльтонского сельского Совета   Айткулова С.Е. 

 

 

Рег 8/2023 


